

Wyprzedaż Zetora. Ostatni dzwonek na tańsze modele Proxima

Autor: materiały firmowe

Data: 22 lipca 2019

To jedna z najpopularniejszych serii w ofercie czeskiego producenta. Wszechstronny pomocnik, który zadba o rodzinne pole, jak i nadmorskie plaże. Ciągniki Zetor Proxima o mocach od 96 do 117 KM wciąż są dostępne w sezonowej wyprzedaży Zetora. Trzeba się spieszyć, bo ta trwa tylko do końca lipca.

Gdzie spotkamy najwięcej czerwonych ciągników?

W ostatnim kwartale br. według danych AgriTrac w przedziale mocy 70-150 KM ciągniki marki Zetor były najchętniej wybierane przez mieszkańców województw kujawsko-pomorskiego, małopolskiego, podkarpackiego, śląskiego i wielkopolskiego. Rodzinne gospodarstwa Zetorami silne znajdziemy również w [powiecie bardzkim](#) i [na Podlasiu](#).

Wśród najpopularniejszych modeli znalazły się:

- Major 80 CL,
- Proxima 90,
- Proxima 100 oraz Proxima 120 HS.

Ciągniki Zetor Proxima o mocach od 96 do 117 KM wciąż są dostępne **w sezonowej wyprzedaży Zetora w cenach od 140 600 zł** ([Proxima CL 100 o mocy 96 koni](#)).

Proxima znaczy uniwersalność

Popularny, bo solidny i niezawodny. Serię cechuje **żywoćność i wydajna hydraulika**, która ułatwia pracę z maszynami towarzyszącymi. Modele Zetor Proxima zdobyły uznanie polskich rolników dzięki **niezawodności, solidnemu wykonaniu i uniwersalności**.

– W gospodarstwie sprawdzą się jako ciągnik główny, jak i pomocniczy. I to nie tylko w pracach polowych, ale również w transporcie. Spełniają także wymagania prac w leśnictwie i usługach komunalnych. Przy oczyszczaniu plaż w Dźwirzynie pracują dwie Proximy należące do Gminnego

Ośrodka Sportu, Turystyki i Rekreacji – mówi Robert Szewczyk, menadżer marketingu Zetor Polska.

Jeszcze 10 dni do końca wyprzedaży Zetora

Trwa ostatni miesiąc sezonowej wyprzedaży czeskiego producenta. W promocyjnych cenach dostępnych jest m.in. **18 modeli z gam Proxima oraz Forterra, w tym tańsze nawet o 24 200 zł.** Szczegółowe informacje można uzyskać u autoryzowanych dealerów marki i na [stronie zetor.pl](http://stronie.zetor.pl).

**TYLKO DO
KOŃCA LIPCA!**

Z RABATEM TANIEJ O

9 100 zł NETTO



Zetor